
DDP Modification # 1 

 

Solicitation number / Numéro de l’invitation: CSPS-RFB-18CP-1700 

Title / Sujet: Drones 
 

 

À tous les soumissionnaires, AUCUNE considération ne sera accordée pour les suppléments et/ou 

les changements car le soumissionnaire n’était pas au courant du contenu de cette modification. 

La présente modification a pour objet de donner effet aux questions et réponses suivantes. 

 

 Question 1 : Gilet de transport facile; est-ce pour le contrôleur?  Si oui, l’original est appelé (sangle de 

commande à distance).  Est-ce ce que vous voulez dire? 

 

Réponse 1 : Non, c’est une veste/sac à dos pour transporter le drone. 

 

Question 2 : Kit de filtre 8 PC pour DJI Mavic 2; le kit original se compose de 4 filtres ND, c’est –à-dire 

que vous avez de besoin de 2 kits, sinon je dois connaître le type de filtre que vous demandez. 

Réponse 2 : L’EFPC n’a pas de besoin de deux trousses, il existe des trousses avec 8 filtres PC. 

 

Question 3 : Deluxe sac à dos ?  Il n’y a pas de sac à dos original.  Cela devrait être fait par un tiers, est-

ce acceptable ? 

 

Réponse 3: Oui, c’est acceptable. 

 

Question 4 : Support de télécommande avec cordon ; pas de pièce d’origine disponible.  Veuillez préciser 

cette exigence. 

 

Réponse 4 : Le support de télécommande avec cordon est pour protégé la télécommande lors de 

l’utilisation.  C’est un cordon qui s’attache après la télécommande et dans le coup de la personne qui 

l’utilise. 

 

Question 5 : Est-il possible de redéfinir les exigences (Accessoires supplémentaires sont les suivants), 

cela évitera toute confusion ou incompréhension qui se traduirait par un processus de livraison rapide et 

sécuritaire. 

 

Réponse 5 : L’EFPC a trouvé les accessoires supplémentaires en ligne et par conséquent à notre avis il 

n’est pas nécessaire de les expliquer d’avantage. 

 

Question 6 : Le souffleur à poussière est-ce un type d’aérosol en canne ou une ampoule à pression en 

silicone. 

 



Réponse 6 : L’EFPC veut l’ampoule à pression en silicone. 

 

Question 7 : Auriez-vous l’obligeance de fournir plus d’information sur cette demande? C’est-à-dire le 

nombre de fournitures (drones et accessoires d’emballage), les exigences de livraison, le nouvel 

équipement nécessaire et tout autre renseignement supplémentaire. 

 

Réponse 7 :  

 

Nombre de fournitures : deux de chaque item. 

Les exigences de livraison : au plus tard le 28 juin, 2019 

Le nouvel équipement nécessaire : le tout est dans la liste sous l’Annexe A 

 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS. 

 


